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CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2021

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGATORE

IMPORTO INCASSATO _U>._.> INCASSO __<_O._._<>N_02m DEL CONTRIBUTO

Unione Valdera

Comune di Pontedera
Societa della Salute Pontedera
Ministerc Politiche Sociali
Comune di Pontedera
Comune di Pontedera
Unione Valdera

Uniene Valdera

Comune di Pontedera
Unicne Valdera

Unione Valdera

Unione Valdera

Unicne Valdera

Unione Valdera

Unione Valdera

Agenzia delle Entrate
Unione Valdera

Regione Toscana

Unione Valdera

100,00
1.000,00
1.500,00
1.838,02
2.500,00

500,00

250,00

290,00
3.000,00

250,00

250,00

150,00

150,00

150,00

150,00
3.987,81

150,00
9.838,08

150,00

26.203,91

20/01/2021 Contributo BATCH

27/01/2021 Contributo Servizic Elisoccorso
02/02/2021 Contributo Progetto Inserimento GAP
03/02/2021 Contributo Aquisto Beni Strumentali
09/02/2021 Contirbuti Straocrdinari 2020
04/03/2021 Contributo a Associazioni

16/03/2021 Contributo BATCH

16/04/2021 Contributo BATCH

28/04/2021 Contributo BATCH

13/05/2021 Contributo BATCH

15/06/2021 Coniributo BATCH

16/07/2021 Contribuio BATCH

13/08/2021 Contributo BATCH

21/09/2021 Contributo BATCH

21/10/2021 Contributo BATCH

29/10/2021 Erogazione 5 per mille anno 2019
18/11/2021 Contributo BATCH

01/12/2021 50% Bando Vol. Prot.Civile acquisto ldrovora
10/12/2021 Contributo BATCH




